{g¢. Per quod pracept’ et Vic’ com’ Midd’, quod
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non omitteret, {5¢. quin caperet eum ad refpon.
dend’, {c. Ac quod ad deliberation’ gaol’ di&i
Dom® Regis de Newgate tent’ pro com’ Midd®
prad’ apud Juftice-Hall in le Old Baily in fub.
urbiis civitat’ London’y die Mcrcur’y fcil), o die
Decembr’, anno regni di€ti Dom® Regis Jacobi
fecundi nunc Regis Angliz, {5c. primo fuprad®
coram Roberto Jeffereys, Mil’, Major’ Civit?
Londor’y Edwardo Herbert, Mil’y Capital® Ju.
ftic’ dicti Dom" Regis ad placita coram ipfo Repe
tenend’ aflign’y & al’ fociis fuis Juftic’ di&i Dom’
Regisy ad gaolam fuam de Newgate de prifonar®
in _eadem exiften” deliberand’ affign’, ifta gaole
deliberatio adjornat’ fuit per prefar’ Juftic’ digi
Dom’ Regis ult’ nominat® hic vfque diem craftin’,
diem Jovis, fci’, 10 diem cjuldem menfis De-
cembr’, anno primo fuprad’, ad horam feptimam
ante meridiem ejufdem dici, apud Juftice Hall
pred’ tenend’y coram praefat’ Juftic’ di&ti Dom®
Regis ult’ nominar’, ad faciend’ ulterius prout cut’
ibidem confiderarcty {9c. Bt fuper eundem diem
Jovis 10 diem ejuldem menfis Decembr’, anno
primo {uprad’, ifta gaol’ deliberatio tent’ fuit per
adjorn’ pried’ pro com’ praed’y apud Juftic’ Hall
pred’, coram prefat’ Jultic’ di¢ti Dom’ Regis ule’
nominat’y ac adtunc & ibidem prad’ gaol’ deli-
beratio di¢ti Dom’ Regis ulterius adjornat® fuit
per prefat’ Juftic’ dicti Dom’ Regis ult’ nominar®
ibidem ufque diem craftin’, diem Veneris, fcil’,
11 diem ejuldem menfis Decemby’y anno primo
{uprad’, ad horam feptimam ante meridiem ejufdem
diei, apud Juftice Hall prxd’ tenend’y ad faciend’
ulterius prout cur’ ibidem confideraret, {J¢, Ac
ad cundem dicm Veneris 11 diem ejufdem menfis
Decembr’, anno primo fuprad’, deliberatio iftius
gaole tent’ fuit per adjorn’ predilt’ pro com’
pred’y apud Juftice Hall prad’ coram prcfat’ Ju-
ftic’ dicti Rom® Regis ult’ nominat’y ac adtunc &
ibidem pred’ deliberatio gaol’ difti Dom® Regis
ulterius adjornat’ futr per prxfat’ Juftic® ditt
Dom’ Regis ult’ nominat’ hic ufque diem Sabbati,
{cil’, 19 diem ¢jufdem menfis Decembr’, anno
primo f{uprad’, ad horam feptimam ante meridiem
ejufdem dici, apud Juftice Hall prad’ tenend’
coram preefat’ Juftic® diéti Dom® Regis nunc ult”
nominat’, ad faciend’ ulterius prout cor’ ibidem
confideraret, £5¢c. Ac ad eundem diem Sabbau
19 diem cjuldem menfis Decemb’, anno primo
fuprad’, deliberatio iftius gaol’ tent’ fuit per ad-
jorn’ prad’ pro com’ pred, apud Juftice Hall
prred’, coram prefar’ Juflic’ dicti Dom’ Regis
ult’ nominat’y ac adtunc & ibidem pred’ delibe-
ratio gaolx dicti Dom’ Regis ulterius adjornat’ fuic
per prefat’ Juftic’ di€ti Dom’ Regis ult’ nominat’,
hic ufque diem Mercw?’, fcil’y 30 diem cjuldem
menfis Decemb’, anno primo fuprad’, ad horam
feptimam ante meridiem ejuldem diei, apud Juftice
Hall pred’, tenend’ coram prefat’ Juftic’ dicts
Dom’ Regis ult’ nominat’, ad faciend’ ult’ prout
cur’ ibidem confideraret, ¢5¢. Ac ad cundem
diem Mercur’y, 30 diem cjuldem menfis De-
cembr’, anno primo fuprad’, deliberatio itius
gaolx tent’ fuit per adjorn’ prazd’ pro com’ pred’
apud Juftice Hall prad’, coram prafat® Jultic
diti Dom’ Regis ult’ nominat’y, & ad cundem
diem Mercur’ 30 diem ejufdem menfis Decembr’
anno fuprad’y ad ditam deliberation’ gaola: dicti
Dom® Regis adtunc tent’ per adjornament’ praed’
pro com’ prxd’, apud Juitice Hall pred’, coram
prefac Juftic’ diti Dom’ Regis ult® nominat)
prcfat’ Juftic® ditt Dom’ Regis per di€las literas
paten’ ipfius Dom’ Regis, fub magno figill’ Angl’

ut
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gt prefertur confedt’y per manus fuas propr” deli-
heraver’ indiGtament’ pred’ hic in cur’ de record’
in forma juris terminand’y (Jc. Ac foperinde ad
4;m candem deliberat’ gaol’ dicti Dom’ Regis
de Newgate tent’ per adjorn’ prxd’, pro comy
pred’s apud Juftice Hall pred’, praed’ die Mercur’
20 dic ejufdem menfis Decembr’y anno primo {ir-
rad’, coram prafar’ Juftic’ dictt Dom’ Regis, ad
prad’ gaolam ipfius Dom’ Regis de Newgate

rxd’, de prifonar’ in eadem exiften’ deliberand’
align’y ven’ pred’ Johannes Hampden {ub cuftod”
Benjimin’ Thorowgood, & T. Kinfey, Mil’, Vic’
com’ Mid’ pred’, in cujus cultod’ cx caufa preed’
pracantea Fommifs‘ fuit, ad bar’ hic dudt’ in propr?®
perfona {ua, qui committitur prafar’ Vic’, e,
ke flarim de prasmifs’ in indictamen?’ praed’ fpeci-
ficat’ e fuperius impofit’y allocut’ quali’ fe velit
inde  acquictari, idem Johannes Hambden dic’
quod iple non poteft dedicere, quin ipfe eft culpa-
bit' de alta proditione praed’ in inditament’ prad’
jpec’ ei fuperius impofic’ modo & forma prout
cer ndictament’ preed’ fuperius verfus cum {up-
ponitur, & altam prodition’ praed’ in indiCtament’
pried” exprefic cognovit: L ftatim quxfic’ cit de
orcfat’ Johanne Hampaen, i quid pro fe habeat,
vel dicere Iciaty quarc cur’ hic ad judic’ & execus-
don’ de co fuper convittion’ fuans pra:d’ & cog-
nition’ fuam pronr’ alte proditienis pred’ in in-
diCcament’ pracd’ Auperius {pec’ procedere non de-
beat, qui nihil ulterius dic” prieterquam ut prius
dixcrat, fuper quo vis’y & per cur’ hic intellectis
omnibus & fingulis praewils’ cons® elt per cur’ hic,
quod prred’ Johannes Hampden ducatur ad gaol’
¢icti Dom’ Regis de Newgate unde ven’, & ibi-
dem {uper traham ponatur, & abinde ad locum
exccution’ trahatur, & ibidem per collum fuum
fulpendatur, & vivens ad terr’ profternatur, &
guod fecreta membra {ua amputentur, & interi-
ora extra ventrem fuum capiantur, & In ignem
sonantur, & ibidem comburentur, & quod caput
ejus amputetur, quodque corpus €jus i quatuor
partes dividatur, & quod caput & quarteria fua
ponantur ubi Dominus Rex ea aflign’ voluerit :
Et modo, fcil’, dic Mcrcur’ prox’ poft quinden’
Pafchxe ifto endem termino, coram Dom’ Rege
arud Weltm’ ven® pricd’ Johannes Hampden, jux-
ta formam recognition’ per ipfum & pleg’ fuos
in hac parte prius cognit’ in propr’ perlona fua,
g1 committitur Mar’, {Jc. & adwunc & ibidem
per cur’ dicti Dom’ Regis hic quhit’ eft de eodem
fohanne Hampden, fi quid pro e habear, vel dicere
fcist, quare cur’ hic ad cxecution’ fitper judic’
pred’ in forma prad’ reddic’ procederc non de-
beat, qui ftatim dic’ qued dictus Dominus Rex
nunc, cx gra’ fua fpeciali, ac ex certa fciene’ &
mero motu {uis, per {uas literas paten’ fub magno
figillo fuo Anglixe, geren’ dat’ apud Weltm' 19
dic Fecbr', anno regni dicti Dom’ Regis nunc
[rcundo, pardonavir, remifit, relaxavic ac per
prazientes pro fe, heredivus, & fuccefloribus {uis,
pardonavit, remifit, &